ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL

NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

PORTARIA 039/2023 de 01 de fevereiro de 2023

NOMEIA ASSESSOR PARLAMENTAR CC-04 da
Câmara Municipal de Nossa Senhora da Glória.

FLÁVIO VIEIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Nossa Senhora
da Glória do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições conferidas nos termos do art. 13,
inciso II, da Lei Orgânica Municipal com base na Lei Municipal n° 965 de 06 de fevereiro de
2017 e Lei Municipal n° 1.134 de 11 de março/2022.

RESOLVE:

Art. Io. NOMEAR a ocupante do cargo em comissão o servidor ITALO ROBERTO
MATOS FRAGOSO, portadora do RG n° 3399555-9 SSP/SE, CPF n° 041.825.195-90 no
cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR CC-04, da Câmara Municipal de Nossa Senhora da
Glória.

Cumpra-se, registre-se e publique-se

Câmara Municipal de Nossa Senhora/a Glória - SE, 01 de fevereiro de 2023.

1 Flávio Vieira dos Santos
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

PUBLICADO EM
cM

Maria Vani^antos M^lo
Secretária de Flnar»çás

'Câmara Municipal de Nossa Senhora da Glória, situada na Praça Filemon Bezerra Lemos,
172, Centro, CEP 49.6800-000, Tel: (79) 3411-1160 CNPJ: 32.712.275/0001-44
Site; www.camaradegloria.se.gov.br e-mail: contato@camaradegloria.se.gov.br

http://www.camaradegloria.se.gov.br
mailto:contato@camaradegloria.se.gov.br